
 1

 

UCHWAŁA NR XXXIII/159/2006 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI   

z dnia 11 sierpnia  2006 r. 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006 
 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity – Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ),  art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.  Nr 249,  poz. 
2104 ) a także Uchwały Nr XXVIII/137/2005  Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 
grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2006  
 
 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

801 rozdz.80195 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 1.104,00

 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

758 
851 

rozdz.75818 
rozdz.85154 

§ 4810 
§ 4300 

rezerwy 
zakup usług pozostałych 

1.602,00
160,00

 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

750 
 
 
 
801 
851 

rozdz.75020 
 
 
 
rozdz.80195 
rozdz.85154 

§ 6300 
 
 
 
§ 4300 
§ 4610 

wydatki na pomoc finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
zakup usług pozostałych 
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1.602,00
1.104,00

160,00
 

§ 2 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

5.481.800,00
6.126.057,00

 
 
 
 
 



 2

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Jordanowie Śląskim. 
 
 

U Z A S A D N I E  N I E 
 
Zmiany w niniejszej uchwale dotyczą: 

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz. 80195 z 
przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania 
zawodowego młodocianych pracowników ( pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO-
WO-0341/25B/2006 z dnia 18.07.2006 r. ) 

2. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 ( rezerwa 
budżetowa) i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75020 z 
przeznaczeniem na pomoc finansową przekazaną dla powiatu ( dofinansowanie 
zakupu serwera dla administratora WROSIP ). 

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz. 
85154 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych a zwiększono na opłatę stałą 
sądową za złożenie wniosków w sprawie leczenia odwykowego osób uzależnionych 
od alkoholu. 

 
 

 


